Р Е Ш Е Н И Е

25 января  2024 года                                                                              №89/2-5

с. Чекмагуш

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гимаеву М.М.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                        Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 25 января 2024 года №89/2-5

СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на основании

подпункта «г» пункта 25 Порядка

№ пп Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта
выдвижения

Номер
избирательного

участка
1.  Кучимова

Аделина Рустемовна
собрание избирателей по месту

работы - ООО "Территория добра"

Участковая

избирательная

комиссия №3257

2.  Гиззатуллина

Фарида Зифовна
собрание избирателей по месту

жительства - с.Рапатово

Участковая

избирательная

комиссия №3281

3.  Ибрагимова

 Рузиля Хазигалиевна
собрание избирателей по месту

жительства - село Старобиккино

Участковая

избирательная

комиссия №3281

4.  Хамадиева

Ильвина Ревенеровна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Старобиккино

Участковая

избирательная

комиссия №3284

5.  Султанова

Дина Рифовна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Ташкалмашево

Участковая

избирательная

комиссия №3289

6.  Ситдикова

Рита Ирековна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Урняк

Участковая

избирательная

комиссия №3290

7.  Бакаева

Альфия Халитовна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Аблаево

Участковая

избирательная

комиссия №3293

8.  Фаизова

Рафида Фагимовна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Сыйрышбашево

Участковая

избирательная

комиссия №3296

9.  Салахова

 Лира Абулкарамовна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Каразириково

Участковая

избирательная

комиссия №3300

10.  Минлегалиева

 Милауша Анусовна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Имянликулево

Участковая

избирательная

комиссия №3302

11.
Габдрахманова

Ира Фигатовна

собрание избирателей по месту

работы - МБОУ СОШ

с. Имянликулево  муниципального

района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Участковая

избирательная

комиссия №3303

12.  Гилметдинова

 Светлана Рамиловна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Имянликулево

Участковая

избирательная

комиссия №3303

13.

Гималетдинова

 Гульнара Мадиховна

собрание избирателей по месту

работы - Администрация сельского

поселения Имянликулевский

сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики

Башкортостан

Участковая

избирательная

комиссия №3303

14.

Юнусова

Елена Фиданисовна

собрание избирателей по месту

работы - Администрация сельского

поселения Имянликулевский

сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики

Башкортостан

Участковая

избирательная

комиссия №3303